
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«24» травня 2024 року Широкий № 01-01/31

Про затвердження 
оновленої Номенклатури 
регіонального і місцевого 
матеріального резерву 
Широківської сільської 
військової адміністрації 
Щастинського району 
Луганської області

Керуючись відповідно до Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказу Міністерства внутрішніх справ України 
від 05.03.2024 № 137 «Про затвердження Методики визначення
номенклатури та обсягів матеріальних резервів для запобігання виникненню 
надзвичайних ситуацій, ліквідації їх наслідків», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 3 квітня 2024 р. за № 484/41829, який вступив у 
дію 6 квітня 2024 року,

зобов’язую:

ЗАТВЕРДИТИ оновлену Номенклатуру регіонального і місцевого 
матеріального резерву, згідно з додатком 1.

Начальник сільс 
військової адміні Володимир КОРОБКА



Додаток 1

ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядженням керівника 
Широківської сільської 
військової адміністрації 
Щастинського району 
Луганської області

від 24.05.2024 №01-01/31

НОМЕНКЛАТУРА ТА ОБСЯГИ 
матеріальних резервів для запобігання виникненню надзвичайних 

ситуацій і ліквідації їх наслідків
_____________________________________ місцевий__________________________ 
(вид матеріального резерву (відомчий, регіональний, місцевий або об’єктовий)) 

Широківської сільської військової адміністрації
(найменування центрального органу виконавчої влади - для відомчого, області - 

для регіонального, територіальної громади - для місцевого, об’єкта - для 
об’єктового резерву)

№ 
з/п

Найменування матеріальних цінностей Одиниця 
виміру

Кількість

і 2 о д 4

1. Засоби забезпечення аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт

1 Лопата штикова шт 10
2 Лопата совкова шт 10
о3 Сокира, кувалда шт 5
4 Ножівка по дереву Ш’Г 2
5 Мотокоса шт 2
6 Зварювальний апарат шт 1
7 Зварювальні електроди упак 1
8 Компресор повітряний шт 1
9 Ліхтарі мобільні (АКБ. зарядні пристрої) шт 5
10 Акумуляторний ліхтар шт 7
11 Пуско-зарядний пристрій шт 1
12 Акумуляторний гайковерт(акб.набір гол) шт 1
13 Автомобільний компресор шт 1
14 Налобний ліхтар шт 10
15 Бензопила ланцюгова шт 5
16 Циркулярна пила шт 1
17 Акумуляторний дриль-шуруповерт(акб.зар) шт 1
18 Шліфмашина кутова шт 1
19 Диск записний шг 1
20 Диск відрізний 1І1Т



21 Універсальний набір інструментів шт 1
22 Набір ключів шестигранних шт 1
23 Набір ключів шестигранних подовж з кулею шт 1
24 Акумуляторна шліфмашина Ш'Г 1
25 Дриль ударний шт 1
26 Степлер будівельний шт 1
27 Пістолет заклепувальний шт 1
28 Сокира-колун шт 1
29 Універсальний набір ключів шт 1
ЗО Кліщі шт 1
31 Драбина алюмінієва шт 1
32 Бокорізи силові шт 1
33 Вогнегасник ВП6 шт 3
34 Вогнегасник ВП2 шт 1
35 Бездротовий маршрутизатор (Біагііпк) шт 8
36 Лазерний далекомір шт 1
37 Лазерний рівень шт 1

2. Засоби індивідуального захисту

1 Зварювальна маска шт 1

3. Засоби енергопостачання

1 Акумулятор портативний шт 1
2 Дизельний генератор шт 5
3 Генератор бензиновий шт 1
4 Подовжувач на котушці шт 12
5 Портативна зарядна станція шт 1

4. Засоби обігріву

1 Піч булер’ян шт 5

5. Пально-мастильні матеріали

1 Талон бензин А95 л 500
2 Талон дизельне паливо л 2500
3 Олива для ланцюга шт 1
4 Олива моторна шт 3

6. Будівельні матеріали

1 Плівка ЮОмк пог м 200
2 Плівка 150мк пог м 100

7. Речове майно

1 Термос 6л шт 3
2 Термос 12л шт 3
3 Електрочайник шт 16
4 Термос 1л шт 10
5 Спальний мішок шт 12
6 Ємність 40л шт 6
7 Ємність 200л шт 6
8 Каністра металева шт 6



9 Розкладачка ШТ 10
10 Автомийний біотуалет шт 5
11 Стіл розкладний ШТ 5
12 Сілець розкладний шт 50
13 Каркасний намет шт 3
14 Попереджувальні (маркувальні) знаки "Небезпечно 

міни)
шт 520

8. Інше майно

1 Шиномонтажна станція шт 1


